
(種目) (回戦) （通し番号)

2

01

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

鈴木 弘子
5 ベテラン

佐藤 伸

高森 恵美
4

セミ
シニア

吉田 真奈美

郡山 春菜
3 一般

宮脇 千波

大塚 由香
2 シニア

小渡 恭子

伊藤 恵子
1

ハイ
ベテラン

粟生 京子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 大田区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

02

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

酒井 敏子
5 ベテラン

山崎 サツ子

河村 直美
4

セミ
シニア

清水 美香

-----
3 一般

関口 育代

-----
2 シニア

佐藤 京子

馬淵 トヨ子
1

ハイ
ベテラン

田中 隆子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 武蔵村山市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

03

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

久保田 篤子

三戸 敬子
5 ベテラン

藤井 里美

岡部 仁美
4

セミ
シニア

岡倉 美涼

渋谷 淳子
3 一般

丸山 登紀子

吉良 美樹
2 シニア

綱川田 鶴子

木下 道子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 小平市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

04

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

山田 令子
5 ベテラン

渡邊 恵子

木原 チェン
4

セミ
シニア

大久 保晴美

井上 睦子
3 一般

蓼沼 里沙

大久保 美奈子
2 シニア

安藤 容子

小島 馨
1

ハイ
ベテラン

谷中 和子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 小金井市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

05

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

堀川 たか代

高橋 千恵子
5 ベテラン

廣川 順子

中野 直子
4

セミ
シニア

森 京子

野崎 めぐみ
3 一般

東野 範子

川田 陽子
2 シニア

大賀 せつ子

中田 幾子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 西東京市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

06

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

宗片 文子
5 ベテラン

小林 恵美

渡部 まゆみ
4

セミ
シニア

林 夏代

瀬川 遥奈
3 一般

岸田 琴瑛

石井 淑子
2 シニア

宇田川 智美

永島 道子
1

ハイ
ベテラン

永嶋 正子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 江戸川区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

07

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

永野 千恵美

-----
5 ベテラン

濱口 多香子

-----
4

セミ
シニア

竹本 朋世

-----
3 一般

茅島 佳代

菊地 ひと美
2 シニア

林 葉子

-----
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 千代田区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

08

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
中田 富子

河内 美千代

4
セミ

シニア

林 華子

一箭 厚子

3 一般
菅又 海甫

石川 香織

2 シニア
新藤 洋子

竹田 朋子

1
ハイ

ベテラン

深澤 千代乃

奈良 千枝子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 立川市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

09

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

田畑 いづみ

太田 利子
5 ベテラン

大道 依里

高木 由美子
4

セミ
シニア

都田 彩乃

佐藤 美空
3 一般

小田中 敦子

内山 芳美
2 シニア

松本 悦子

濱田 サヨ子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 府中市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

10

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
野口 美智子

-----

4
セミ

シニア

山口 由志美

-----

3 一般
江口 詩織

小林 真由美

2 シニア
兵頭 美子

-----

1
ハイ

ベテラン

伊藤 純子

-----

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 東村山市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

11

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

名手 真理子

杉戸 加代子
5 ベテラン

4
セミ

シニア

小林 尚子

古田 いく代

山田 恵子

鎌塚 澄江
3 一般

2 シニア
高谷 ゆかり

佐藤 成喜

日名子 喜志子

徳田 美栄子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 武蔵野市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

12

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
加藤 章子

榎戸 ひとみ

4
セミ

シニア

川向 紀子

柿澤 晴美

3 一般
有井 みゆき

前原 栞梛

2 シニア
辻 ひとみ

古橋 民枝

1
ハイ

ベテラン

緒方 節子

大久保 富子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 羽村市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

13

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

藤木 秋子

金子 恭子
5 ベテラン

福井 あづさ

磯部 典子
4

セミ
シニア

亀崎 祐奈

菅野 明日香
3 一般

谷口 純子

-----
2 シニア

長澤 征代

北島 よし子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 品川区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

14

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
藤井 由美

渡辺 成子

4
セミ

シニア

上原 綾子

田村 晴美

3 一般
永山 久美

牧野 郁子

2 シニア
増野 友子

奥野 圭子

1
ハイ

ベテラン

河口 美津子

二郷 美智子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 江東区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

15

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

佐藤 春美

佐々木 マサ子
5 ベテラン

山口 弘美

櫻井 真弓
4

セミ
シニア

蛯原 恵美

吉岡 鐘子
3 一般

西村 和子

土金 佳子
2 シニア

松村 静枝

新村 恵津子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 清瀬市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

16

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
成末 雅恵

林 富美子

4
セミ

シニア

大谷 麻紀

森 美由紀

3 一般
佐藤 明美

海老原 喜美子

2 シニア
山﨑 百合子

小山 由紀子

1
ハイ

ベテラン

古川 淑江

山西 洋子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 福生市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

17

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

川本 和枝

梶谷 麻美
5 ベテラン

辻 希
4

セミ
シニア

橋本 暁子

中河 博子

星野 里紗
3 一般

津金 明美
2 シニア

小磯 貴子

三浦 禮子

井端 チヅ子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 新宿区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

18

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
有上 香苗

-----

4
セミ

シニア

倉田 智恵子

-----

3 一般
佐藤 真知子

-----

2 シニア
塚原 好江

浜田 ちぐさ

1
ハイ

ベテラン

無津呂 純子

山本 道子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 稲城市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

19

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

林 とも江

-----
5 ベテラン

福田 あや

-----
4

セミ
シニア

李 楠

小林 和江
3 一般

岩崎 清美

藤井 裕子
2 シニア

田辺 ふみ子

-----
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 豊島区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

20

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
髙木和 恵子

-----

4
セミ

シニア

芝 里香

-----

3 一般
髙木和 翠

今村 帆夏

2 シニア
伊藤 由紀子

-----

1
ハイ

ベテラン

奥野 洋子

-----

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 墨田区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

21

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

福田 節子

-----
5 ベテラン

谷川 千秋

-----
4

セミ
シニア

渡邊 奈津実

椎名 碧
3 一般

吉岡 清恵

-----
2 シニア

水谷 里子

-----
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 台東区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

22

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
片渕 由美子

-----

4
セミ

シニア

杉本 美華

-----

3 一般
福田 晴菜

-----

2 シニア
福田 香映

-----

1
ハイ

ベテラン

伊豆 恵子

-----

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 中野区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

23

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

原 雪枝

-----
5 ベテラン

鈴木 春香

安積 温美
4

セミ
シニア

長瀬 夏海

吉田 海里
3 一般

斉藤 幸子

高橋 光子
2 シニア

斉藤 正江

半木 久美子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 世田谷区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

24

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
石川 美江子

-----

4
セミ

シニア

松坂 タカ子

-----

3 一般
本木 昌代

-----

2 シニア
小池 知春

-----

1
ハイ

ベテラン

仁尾 章子

植村 悦子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 狛江市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

25

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

青山 広美

小谷 桂子
5 ベテラン

伊藤 悦子

輕部 麻紀
4

セミ
シニア

成富 麻美

須藤 舞子
3 一般

間 由布

上野 雅子
2 シニア

島田 美鈴

山野目 澄代
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 板橋区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

26

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
久保田 洋子

夏目 みよ子

4
セミ

シニア

外島 美保子

内野 ひとみ

3 一般
鈴木 恵美

中島 彩希

2 シニア
山田 陽子

杉木 真由美

1
ハイ

ベテラン

加瀬 和子

和田 セツ子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 調布市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

27

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

岡安 尚代

井山 里美
5 ベテラン

馬場 暢子

深野 里実
4

セミ
シニア

浅沼 美紀

須藤 絵里
3 一般

町田 美和

岡崎 真澄
2 シニア

古田 恵子

中村 誠子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 日野市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

28

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
牧野 まり江

新井 里美

4
セミ

シニア

氏井 啓子

錦戸 美佐代

3 一般
林 みどり

松山 遥香

2 シニア
岸 秀子

岩田 洋子

1
ハイ

ベテラン

杉山 桃代

菊池 久美子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 東大和市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

29

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

齊藤 京子

西宮 澄子
5 ベテラン

長谷川 あやか

瀬口 妙子
4

セミ
シニア

永尾 尭子

古屋 敷薫
3 一般

田中 美保

清水 めぐみ
2 シニア

正田 正子

大貫 美子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 港区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

30

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
田中 寿子

秀島 千恵美

4
セミ

シニア

横山 洋子

-----

3 一般
和田 芽衣

-----

2 シニア
柏原 智子

-----

1
ハイ

ベテラン

高橋 理津子

岸野 ひろみ

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID あきる野市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

31

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

和田 恵美子

坂部 紀恵子
5 ベテラン

池田 希

-----
4

セミ
シニア

飯野 春菜

-----
3 一般

斎藤 康代

宮澤 敦子
2 シニア

鷺坂 恵美子

岩田 佳子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 荒川区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

32

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
永田 光代

山根 仁子

4
セミ

シニア

森重 玲子

-----

3 一般
宇波 優佳

-----

2 シニア
田中 ちくま

三枝 信子

1
ハイ

ベテラン

生田目 榮子

-----

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 練馬区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

33

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

毛塚 愛子

加納 明美
5 ベテラン

石原 章子

岩崎 裕子
4

セミ
シニア

荻窪 かおり

前島 晴子
3 一般

川越 彰子

門倉 香子
2 シニア

栗山 澄子

高橋 はつ江
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 昭島市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

34

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
石塚 陽子

井上 祥江

4
セミ

シニア

小川 有理

-----

3 一般
女鹿 ともみ

三溝 純子

2 シニア
渡辺 由希子

鈴木 恵

1
ハイ

ベテラン

木村 めぐみ

伊藤 節子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 東久留米市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

35

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

笠松 延江

-----
5 ベテラン

高原 麻耶

-----
4

セミ
シニア

藤本 小百合

-----
3 一般

荒木 麻子

-----
2 シニア

土田 憲子

-----
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 文京区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

36

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
小野 敬子

-----

4
セミ

シニア

町田 陽子

-----

3 一般
坂本 美智子

水野 知子

2 シニア
大沼 志乃

-----

1
ハイ

ベテラン

菅原 公代

-----

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 国立市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

37

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

松田 美恵子

-----
5 ベテラン

藤原 佳子

日浦 直子
4

セミ
シニア

小松 由紀

水谷 淑枝
3 一般

保坂 吉美

澤田 美絵
2 シニア

宮澤 喜美子

-----
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 北区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

38

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
橋本 淳子

菅原 智華子

4
セミ

シニア

小菅 千鶴

柳井 恵子

3 一般
原口 恵里花

-----

2 シニア
横田 正子

-----

1
ハイ

ベテラン

岡田 由美子

千田 千佳子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 八王子市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

39

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

稲村 裕子

前田 まり子
5 ベテラン

川崎 みゆき

安倍 芳子
4

セミ
シニア

石川 千穂

平澤 優加
3 一般

斉藤 裕子

生田 美和
2 シニア

秋山 智子

高山 佳世子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 葛飾区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

40

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
奥山 起江

高橋 淳子

4
セミ

シニア

久保田 晶子

-----

3 一般
藤野 恵

-----

2 シニア
高橋 多佳美

-----

1
ハイ

ベテラン

芝原 久子

柳沢 栄子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 三鷹市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

41

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

飯島 麻美

-----
5 ベテラン

星野 雅恵

-----
4

セミ
シニア

高杉 佳奈

石黒 千恵
3 一般

江原 聡美

宮里 美智子
2 シニア

田中 和枝

-----
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 国分寺市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

42

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
本田 純子

庄田 祥子

4
セミ

シニア

川村 美代子

-----

3 一般
伊東 真璃瑠

吉田 真美

2 シニア
栗林 友美

-----

1
ハイ

ベテラン

櫻井 ユキ

-----

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 渋谷区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

43

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

阿部 礼子

荒川 順子
5 ベテラン

藤岡 陽子

和泉 真理
4

セミ
シニア

佐藤 静江

鹿内 容子
3 一般

出口 悦子

梶口 真美
2 シニア

小川 節子

宗形 貴与子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 町田市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

44

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
阪井 朋子

山口 ヨシノ

4
セミ

シニア

兼子 良美

清宮 優子

3 一般
千葉 愛梨

-----

2 シニア
陶 静

佐藤 智恵美

1
ハイ

ベテラン

小林 倫子

菅野 郁子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 中央区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

45

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

関根 真穂

黒岩 啓子
5 ベテラン

奥富 明子

-----
4

セミ
シニア

-----

村田 由子
3 一般

竹内 千夏

-----
2 シニア

ウェア 静江

佐藤 ゆり子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 瑞穂町

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

46

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
水野 睦子

三浦 弘子

4
セミ

シニア

森 陽子

加畑 久美子

深田 恵美子
3 一般

竹田 由香

2 シニア
柿本 輝美枝

坂岸 裕子

栗山 とも子
1

ハイ
ベテラン

高安 ちず子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 杉並区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

47

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

戸村 美香子

-----
5 ベテラン

鈴木 裕子

-----
4

セミ
シニア

岩永 南美

荒川 理沙
3 一般

佐藤 久枝

-----
2 シニア

関塚 昭子

山畑 愛子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 青梅市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

48

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
小林 知香

-----

4
セミ

シニア

佐々木 靖代

-----

3 一般
岩崎 裕子

-----

2 シニア
宮本 美枝子

小口 房子

1
ハイ

ベテラン

山川 光子

山口 好子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 多摩市

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

49

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

石田 裕美

江川 明美
5 ベテラン

杉田 千賀子

成島 糸美
4

セミ
シニア

永見 春華

大久保 菖
3 一般

柳田 麻美

内田 好美
2 シニア

吉村 末子

押本 由美子
1

ハイ
ベテラン

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 足立区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会



(種目) (回戦) （通し番号)

2

50

対戦チーム名

71

72

51

52

01

02

41

42

61

62

監　督　署　名

5 ベテラン
趙 冰

小森田 尚子

4
セミ

シニア

島村 美千代

冨塚 まゆみ

3 一般
吉川 梓

北野 七海

2 シニア
小野 千代

阿部 ミヨ

1
ハイ

ベテラン

太田 裕子

勝原 宏子

各年代いずれかに◯
※ その年代を棄権する場合は「キ」を記載

登　　録　　選　　手　　名

チームID 目黒区

女子

種　目 試　　合　　番　　号

2025年5月4日(日)　中野区立総合体育館

第78回東京都スポーツ大会卓球競技会


